
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2023. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2023.  

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že v pondělí 24.4.2023 bude z personálních 

důvodů otevřeno od 9:30h do 11:30h. 

Pošta Partner Krumvíř oznamuje změnu otevírací doby od 18.4. do 30.6.2023: 

Po 8:00h-12:30h, Út 12:00h-14:30h, St 14:00h-17:30h, Čt 8:00h-10:30h, Pá 

7:00h-9:00h. 

MUDr. Anežka Novotná nebude ordinovat od pondělí 17.4. do pátku 28.4.2023. 

Dechová hudba LÁCARANKA se svými sólisty vás zve na slavnostní koncert 

Metoděj Hanák (1903 – 2023) – 120. výročí narození, který se uskuteční v pátek 

21. 4. 2023 v 19.00 hodin v Kobylí (sokolovna). Moderuje: Štěpánka Kachyňová 

z Velkých Pavlovic. Jako hosté vystoupí Dechová hudba GALÁNKA z Klobouk 

se svými sólisty a Mužáci z Kobylí. Vstupné 150,- Kč.   

Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: starší žáci 

budou hrát v sobotu 22. dubna v 10 hodin doma proti Podluží, mladší žáci hrají 

také v sobotu v 11:45 doma proti Podluží, dorost hraje v sobotu ve 14:15 doma 

proti Hroznové Lhotě, muži "A" hrají v sobotu v 16:30 doma proti Líšni a muži 

"B" budou hrát v neděli v 10:30 v Boleradicích proti Kosticím. 

Spolek brumovických vinařů a obec Brumovice Vás srdečně zvou na Oblastní 

výstavu vín, která se koná 22. dubna 2023 v sále sokolovny. Zahájení je ve 13 

hodin, v 13:15 budou vyhlášeni vítězové jednotlivých odrůd a celé výstavy, od 16 

hodin bude hrát cimbálová muzika sourozenců Osičkových z Velkých Bílovic.  

Do naší obce přijede soukromá kamenická firma Suchánek-Holub a nabízí Vám 

tyto služby: Kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a soklů od 

mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a stříbrem, dodání 

zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další hrobové doplňky. Firma 

nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby. Firma se na místní hřbitově 

zdrží za jakéhokoliv počasí v sobotu 22.4.2023 od 15:00h do 15:30h. Tel. č.: 736 

126 552.  

mailto:podatelna@krumvir.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 24.4.2023 od 13:00h do 13:30h 

prodávat u KD jablka Golden, Jonagold 15-20Kč/kg, brambory po 25kg a 10kg 

balení 16Kč/kg, včelí med 190Kč/kg. 

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie v úterý 2.5.2023 od 7:00h do 17:00h 

v celé obci Krumvíř. Bližší informace na www.egd.cz nebo na tel. č.: 800 22 55 

77.  

Společnost Dřevo Habrovany nabízí jarní slevu na tvrdé štípané palivové dřevo. 

Skladem tvrdé i měkké dřevo - v délce polínek 25, 33 a 50cm, dále pak i suché 

dřevo - v délce polínek 33 a 50cm. Doprava zajištěna až k Vám domů." 

Kontakt a objednávky na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

Potraviny u Vašulků provozovna Krumvíř hledá p. prodavačku. Více informací 

na telefoním čísle : 777 789 366. 

 

http://www.egd.cz/
http://www.drevohabrovany.cz/

